
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

ОД И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д РУ Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/11/109              від 19 листопада 2021 року 

Про передачу на баланс  

нерухомого комунального майна 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статтею 136 Господарського кодексу України, враховуючи звернення 

Збаразького міського комунального підприємства "Збараж" від 29.09.2021 

№ 221, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, Збаразька міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу Збаразького міського комунального підприємства 

"Збараж" на баланс Збаразького міського комунального підприємства по 

благоустрою "Добробут" до 01 січня 2022 року адміністративний будинок, 

площею 598,6 м², що знаходиться по вулиці Д.Галицького, 91 в м. Збараж разом 

з відповідною документацією на цю будівлю. 

2. Закріпити на праві господарського відання за Збаразьким міським 

комунальним підприємством "Збараж" наступні приміщення адміністративного 

будинку, що знаходиться по вул. Д. Галицького, 91 в м. Збараж: на першому 

поверсі, загальною площею 194,2 м², та на другому поверсі, загальною площею 

128,6 м². 

3. Закріпити на праві господарського відання за комунальним 

підприємством "Збаразьке міське комунальне архітектурно-планувальне бюро" 

приміщення на першому поверсі адміністративного будинку, площею 52,3 м², 

що знаходиться по вул. Д. Галицького, 91 в м. Збараж. 

4. Збаразькому міському голові утворити комісію для взяття на баланс 

Збаразьким МКППОБ "Добробут" майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

 

 

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


